REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr. & 9 rot Gramsh mé& /Z8/95 . / 2019
2_
VYENDIM

Nr UC/ Daté 7& /08/2019

PER

4

DHENIEN E PAGESES SE AFTESISE SE KUFIZUAR PER MUAJIN GUSHT 2019.

Keshilli Bashkiak,ne mbledhjen e dates 25 ./ O& / 2019,pasi mori ne shqyrtim projekt-
vendimin e Sektorit te MbrO_]tJCS Sociale n}beshtetur ne ligjin 139/2015 “Per Vetqeverisjen
Vendore “ neni 8 pika2,neni 9 pika 1.1/a dhe 1.1/b., neni 54 pikat (k) dhe (n), si dhe ne ligjin

Nr.57 date 18.07.2019 “Per asistencen sociale” , VKM Nr.618 dhe Nr.619 date 07.09.2006  Per

percaktimin e kritereve,te dokumentacionit dhe mases perfitimit te pageses per personat me Aftesi
te Kufizuar”

VENDOSI:

1- Te miratje fondin per aftesine e kufizuar per muajin gusht 2019 ne Shumen 19.870.695 leke

2.1 Personat e Verber + Kujdestari Fondi 2.476.755 leke  Nr. 216 individ
2.2 Personat Para-Tetraplegjik +Kujdestari Fondi 3.185.780 leke  Nr. 166 individ
2.3 Personat PAK + Kujdestari Fondi  10.731.656 leke Nr.1010 individ
2.4 Personat Invalid Pune Fondi 3.080.200 leke  Nr. 973 individ

2.5 Komp E.E+T.F (Verber dhe Para-Tetraplegjik)Fondi 396.304 leke

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, ,Sektori I Mrojtjes Sociale,Bashkia
Gramsh.

Ky vendim hyne ne fuqi pas verifikimit administrative te ligjshmerise.
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